

CHERRYWEB IVS

Langgade 27
7321 Gadbjerg

Årsrapport
31. marts 2017 - 30. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2018

Kasper Bjerreskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHERRYWEB IVS
Langgade 27
7321 Gadbjerg

Telefonnummer: 71992336
e-mailadresse: Bjerreskov@cherryweb.dk

CVR-nr: 35813551
Regnskabsår: 31/03/2017 - 30/03/2018

Bankforbindelse Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er IT branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.624, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samt aktivmasse på kr. 27.056 og en egenkapital på kr. 13.887.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og forbedre indtjeningen.

Resultatopgørelse 31. mar. 2017 - 30. mar. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 5.423 | -1.529 |
| Bruttoresultat | | 5.423 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | -1.529 |
| Personaleomkostninger | | -3.799 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.624 | -1.529 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.624 | -1.529 |
| Skat af årets resultat | | -357 | 346 |
| Årets resultat | | 1.267 | -1.183 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.267 | -1.183 |
| I alt | | 1.267 | -1.183 |

Balance 30. marts 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | | 0 |
| Deposita | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 19.327 | 1.981 |
| Udsudte skatteaktiver | | 840 | 1.197 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 20.167 | 3.178 |
| Likvide beholdninger | | 6.889 | 14.372 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 27.056 | 14.372 |
| Aktiver i alt | | 27.056 | 17.550 |

Balance 30. marts 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 100 | 100 |
| Overført resultat | | 13.787 | 5.346 |
| Egenkapital i alt | | 13.887 | 5.446 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 13.169 | 12.104 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 13.169 | 12.104 |
| Passiver i alt | | 27.056 | 17.550 |